
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ седьмая сессия седьмого созыва / 

06.04.2023  № 48 

 с. Табуны  

О работе контрольно-счетного органа муниципального образования 

Табунский район Алтайского края за 2022 год 

  

В соответствии с Уставом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края, решением районного Совета депутатов от 07.04.2022 №14 

«Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе муниципального 

образования Табунский район Алтайского края», районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Отчет председателя контрольно-счетного органа муниципального 

образования Табунский район Алтайского края Шпулинг Е.А. о работе за 

2022 год принять к сведению. 

2. Рекомендовать контрольно-счетному органу муниципального 

образования Табунский район Алтайского края: 

–  продолжать работу по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля за использованием средств районного бюджета и 

бюджетов поселений, входящих в состав муниципального района, учету 

и представлению годовой отчетности главными администраторами 

бюджетных средств в полном объеме с учетом изменений 

законодательства; 

–  не допускать необоснованного расходования бюджетных средств 

районного бюджета и бюджетов поселений. 

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Председатель районного 

Совета депутатов        С.С. Дубицкий 

 

 

 

 

 

 


